

---

## Pachet produse de papetarie PRO 1565

I.D.: 86749439

---

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.212,21 RON - 1.212,21 RON

---

Descriere: CAIET A4 60F.PIGNA CLASSIC DR. 19 60,00 BUC 4,87 292,20 FOLIE DOCUMENT A4 50/SET DACO CRISTAL IMPERIAL 115 MICR. FO115 19 3,00 BUC 23,53 70,59 MARKER PILOT PT TABLA REINCARCABILE DIF. CULORI 19 30,00 BUC 6,72 201,60 REZERVA MARKER PILOT TABLA DIF.CULORI (12) 19 60,00 BUC 4,37 262,20 MARKER DACO TABLA 8/SET MK231 19 2,00 SET 16,81 33,62 BURETE TABLA MAGNETICA ECADA 26001 19 40,00 BUC 2,27 90,80 CAIET A5 48F.PIGNA CLASSIC VELINE 19 70,00 BUC 1,64 114,80 PIX GEL UNIBAL UM-170 DIFERITE CUL.A/R/V/N (12) 19 60,00 BUC 2,44 146,40 mai putin

---